ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ КТ NARVA-JÕESUU LINN, LINDA TN 8 KORTERIÜHISTU ОТ
26.12.2021.

Собрание состоялось по адресу Линда 8 (онлайн (TEAMS).
Время проведения: 20.30 – 21.00.
На месте присутствовали члены правления: Андрей Горбов, Максим Конош, Ольга Сюккалова.
Вёл собрание председатель правления Андрей Горбов.
Протоколировала член правления Ольга Сюккалова.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. По состоянию на 20.11.2021 так и не состоялась передача документов КТ от бывшего председателя

Бориса Эйдемиллера.

ЗАСЛУШАЛИ: отчет председателя правления Андрея Горбова.
РЕШИЛИ: Продлить срок передачи документов до 31.12.2021.

2. Ревизия бухгалтерского учета за 2021 год.
ЗАСЛУШАЛИ председателя правления Андрея Горбова.
РЕШИЛИ: провести независимую ревизию. Для этого собрать ценовые предложения от поставщиков
соответствующих услуг.

3. Обсудить план работ на ближайшее время.
ЗАСЛУШАЛИ председателя правления Андрея Горбова, членов правления Максима Коноша и Сергея Буркова.
РЕШИЛИ: в ближайшее время необходимо:

 Провести аудит газового котла и газового оборудования.

 Провести аудит строительных конструкций третьего этажа.

 Исследовать возможности утепления торцевых стен.

 Привести в соответствие с действующим законодательством устав КТ.

Подписи:

Председатель правления Андрей Горбов:

Член правления и протоколист Ольга Сюккалова:

Член правления Максим Конош: